（第１号様式）
雑誌オーナー申込書
　　年　　月　　日
八雲町教育委員会　教育長　　　　　　　　　様
住所（所在地）

企業又は団体等の名称

代表者氏名

八雲町立図書館雑誌オーナー制度実施要綱の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

　１　寄贈する雑誌

　２　寄贈する期間

　　　　　　　　年　　　　月　～　　　　　　　年　　３　月まで

　３　添付書類

　　　企業又は団体等の概要が判別できる資料　　　　　　　１部

　４　担当者連絡先

	部　　　　　署

	担　当　者　名

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号またはメールアドレス

　備考　同一雑誌に複数の申込みがある場合は、先着（受付）順とします。

企業又は団体等の概要

企業又は団体等の
名称

	[bookmark: _GoBack]

設立年月日

所在地

資本金

代表者

事業内容

従業員数

※上記と同様の内容がわかるものがあれば、この書類の添付は省略可能です。